
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   H U S T O P E Č E  -  S T A V E B N Í   Ú Ř A D 

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče     519 441 011      e-mail: stavebni@hustopece-city.cz 

 

 

 
 
     

Další informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 

 Stavební úřad MěÚ Hustopeče obdržel žádost o poskytnutí dalších informací dle 
zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která byla odeslána e-
mailem dne 3.10.2016.  

Jedná se o reklamní zařízení – orlice Mattoni na 24,5 km dálnice D2, které se 
nachází na pozemku parcelní číslo 4536/68, v katastrálním území Hustopeče u Brna.  

 
Městský úřad Hustopeče, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 

odst. 1 písm. c), zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), sděluje k žádosti a k výše uvedené 
záležitosti následující: 
 

− … zda se vlastníka stavby podařilo určit (případně byl neznámému vlastníkovi 
ustanoven opatrovník)    
     – Vlastníka se podařilo určit (žádný opatrovník nebyl ustanoven). 
 

− … jestli již bylo zahájeno řízení o odstranění stavby, jak se dané řízení vyvíjí a v jakém 
stádiu se momentálně nachází.        

 – Řízení o odstranění stavby zahájeno doposud nebylo. 
 – Dne 5.10.2016 byla vydána změna č. 1 územního plánu Hustopeče 
 – Stavební úřad bude na základě vydané změny ÚP zkoumat možnost změny doby 
trvání dočasné stavby (dle § 126, odst. 2, stavebního zákona) a dále přípustnost této 
stavby na ploše, dle regulativů stanovených v ÚP, případně v jeho změně.  

 

Na základě výše uvedených skutečností konstatujeme, že stavební úřad povede 
v dané záležitosti takové řízení dle stavebního zákona, které pro danou stavbu připouští 
regulativy ÚP, včetně změny č. 1.     

 
 
 
 
 
 
Ing. Vondráčková Růžena  
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče 
 
 
 

Otisk razítka 


